A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo
órgão fiscalizador

 
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 57.561,21 (Cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e um centavos).

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;
10.1.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;

[...]

Elaboração de projeto para
instalação de uma guarita de
segurança, no estacionamento
do edifício sede da Subseção de
Juiz de Fora.

Elaboração de projeto para a
ampliação da sala da UPOL-JFA
e a construção de uma sala para
guarda do cofre de armas.

20060 sv. 01 R$ 57.561,21

Valor Total - R$ 57.561,21 (cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e
um centavos), conforme Orçamento Referencial nº 1255714, elaborado pela DIEAR/TRF6.

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

A solução para atender à necessidade identificada compreende um conjunto integrado